SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N°,191, DE 07 DE MARÇO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e
tendo em vista o que consta no processo n" 23065.003098/2018-35, resolve:

IJ11.lJv.A..~vv., \J(}Qvv\.(G
CAR'órINA GONÇALVES DE ABREU VALENÇA

PRÓ-REITORA

I - Designar JOSÉ MARCOS GOMES, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 1119848, para a função de Diretor Administrativo do Espaço
Cultural Universitário Salomão de Barros Lima - PROEX, código FG-Ol.

II - A presente designação entrará em vigor a partir da data de publicação
desta portaria.